



Kære DUF-kontakt

Tak for dit arbejde!

Vi ved, der følger administrativt arbejde med, fordi I er foreningsopbygget i DUF, og det er vi taknemmelige for, at du tager hånd om. Det er både med til at sikre fremtidens demokratiske fællesskab, og resulterer i tipsmidler på ca. 1.000 kr. pr. medlem under 30 år **plus** ca. 10.000 kr. pr. klub med min. 10 medlemmer. Derfor: Uanset om I er tre eller 13, så giver dit arbejde stor mening og betyder, at DFS kan forsætte med at give det største til de mindste. Tak.

Gave til jer: Spørgsmålskort til børnerådsmøder

I får en lille stak kort, som I kan bruge til at få snakken i gang på møderne. Hav dem liggende i klubben, så de er klar. Hvis de bliver væk, kan I downloade dem på duf.soendagsskoler.dk



Nyt: Brug nem Word-skabelon i stedet for kontingentblanketterne

Til jer, der fortsat bruger fysiske kvitteringer, så kan I overveje den nye Word-skabelon – så behøver I ikke at skrive alt i hånden hver eneste gang.

Vi har endda lavet en Word-flettefil, hvor oplysningerne fra en medlemsliste i Excel automatisk flettes ind i Word-skabelonen. Det er meget nemmere, end det måske lyder, og du kan se en video-vejledning. Hent både skabelon og se video på kontingent.soendagsskoler.dk

Mail og telefonnummer

Tjek den vedlagte medlemsliste og se, om der er nogle, der mangler mail og telefonnummer. De skal udfyldes for alle medlemmer.

Guds velsignelse over arbejdet

Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler

Merete – der tager sig af henvendelser om DUF: 8227 1218 / merete@soendagsskoler.dk

Kirsten – der tager sig af henvendelser generelt: 8227 1216 / kontakt@soendagsskoler.dk

Tip: Indsend online

Du kan vælge at sende dokumentationen ind via formularen på hjemmesiden. Log ind med klubbens login. Her kan du se **DUF-indsending** under *Min side*. (Spørg klubbens kontaktperson efter brugernavn og kode, hvis du ikke har det). OBS: Indsending er gået igennem, når du har modtaget en mail-kvittering. Se video-vejledning på indsending.soendagsskoler.dk

Tip: Online kontingent og tilmelding

Mange er efterhånden gået over til online kontingentbetaling (og indmeldelse af nye medlemmer). Alle klubber kan være med, og det er meget let at få klubben tilmeldt systemet. Se Foreningshåndbogen s. 14-15.

Konkurrence: Måske vinder I

Indsend hele dokumentationen senest 1. december. Så er I nemlig med i lodtrækningen om en festlig dag for hele klubben eller et besøg af Evigglad med hoppeborg og konsulent. Lodtrækningen er en anden måde at sige tak for indsatsen.

**EN HEL DAG I EN
FORLYSTELSESPARK**

**eller et besøg med
Evigglad?**